
POWIATOWY URZĄD PRACY W KWIDZYNIE
82 - 500 Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, tel. 55 267 27 00, fax 55 267 27 01

sekretariat@pupkwidzyn.pl http://www.bip.pupkwidzyn.pl/

Kwidzyn, dnia 03.10.2011 r.
Znak sprawy: ZP/PN/1/2011/AR

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego,
którzy złożyli oferty w postępowaniu

Dot. prowadzonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego,
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), ogłoszonego
w  dniu  02.09.2011  r.  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  pod  numerem  271458  –  2011  na  „Dostarczenie
oraz wdrożenie systemu wspomagającego zarządzanie obsługą klienta (systemu kolejkowego) w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Kwidzynie” – dla sprawy ZP/PN/1/2011/AR.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wybrał 
do  realizacji  na  Dostarczenie  oraz  wdrożenie  systemu  wspomagającego  zarządzanie  obsługą  klienta 
(systemu kolejkowego) składającego się ze sprzętu, oprogramowania oraz materiałów eksploatacyjnych 
niezbędnych do uruchomienia systemu w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kwidzynie ofertę nr 6/2011, 
którą złożył następujący Wykonawca:

Q-MEDIA SOLUTION Sp. z o.o., ul. Solec 81B/A-51, 00-382 Warszawa.

Cena ofertowa:  53 284,50 zł brutto,  (słownie:  pięćdziesiąt  trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt cztery złote
i pięćdziesiąt groszy brutto).
Uzasadnienie:
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający, dokonując wyboru spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu, kierował się niżej podanym kryterium i jego wagą:

Nazwa kryterium – Cena, Waga – 100%.
Zamawiający  za  najkorzystniejszą  uznał  ofertę,  która  nie  podlegała  odrzuceniu  oraz  przedstawiała 
najniższą cenę brutto zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zestawienie  Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  oraz  zaproponowane  przez  nich  ceny  brutto  zawarte
w ofertach:

Numer 
oferty

Nazwa (firma)
Wykonawcy

Siedziba (adres) Wykonawcy
zgodnie z ofertą

Zaoferowana cena brutto w zł
zawarta w ofercie

(kryterium cena brutto)

1/2011 Q-Matic Poland Sp. z o.o. ul. Żytnia 13 lok. 89,
01-014 Warszawa

71 910,72 zł

2/2011
Petrosoft.pl Technologie
Informatyczne Sp. z o.o.

ul. 3 Maja 101,
38-200 Jasło

66 537,47 zł

3/2011 Infobox Sp. z o.o. ul. Kraszewskiego 9
43-400 Cieszyn

54 046,20 zł

4/2011 DASOFT SA
ul. Krucza 16/22
00-526 Warszawa

54 065,44 zł

5/2011 MELLON POLAND Sp. z o.o. ul. Aleje Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa

59 655,00 zł

6/2011
Q-MEDIA SOLUTION
Sp. z o.o.

ul. Solec 81B/A-51
00-382 Warszawa

53 284,50 zł

Ponadto, działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, iż odrzucił ofertę Wykonawcy – MELLON POLAND Sp. z o.o., ul. Aleje Jerozolimskie 162,
02-342  Warszawa  na  podstawie  art.  89  ust.  1  pkt  8  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych
jako nie spełniającą wymagań zawartych w art. 9 ust. 1 i art 14 ustawy Prawo zamówień publicznych
w  związku  z  art.  99  §  1  ustawy  z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  Nr  16,

Strona 1 z 2



poz. 93 ze zm.). Wykonawca ten, mimo wystosowanego wezwania na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy
z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych,  nie  dokonał  w  wyznaczonym  terminie 
uzupełnienia  dokumentu  pełnomocnictwa  tj.  dostarczenia  w  formie  oryginału  lub  poświadczonej 
notarialnie  kopii  jednego  z  pełnomocnictw  załączonych  do  złożonej  oferty.  W  związku  z  powyższym 
odrzucenie  oferty  Wykonawcy  jest  uzasadnione.  Zawiadomienie  wraz  z  uzasadnieniem  faktycznym
i  prawnym o odrzuceniu  oferty  ww.  Wykonawcy zostało przesłane w osobnym piśmie do wszystkich 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający może zawrzeć umowę po upływie terminu 
pięciu dni  od daty przesłania zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej  oferty w sposób określony
w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. faksem. Z uwagi na fakt, iż wartość szacunkowa 
zamówienia jest poniżej kwoty 14.000,00 euro Zamawiający informuje o możliwości  zawarcia umowy 
przed upływem terminu pięciu dni od daty przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
faksem, nie przysługują bowiem Wykonawcom środki ochrony prawnej (odwołanie i skarga) uregulowane 
w dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Zamawiający w § 2 i 19
w specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  podał  informacje,  iż  wartość  szacunkowa  przedmiotu 
zamówienia jest poniżej kwoty 14.000,00 euro i Wykonawcom nie przysługują środki ochrony prawnej 
uregulowane w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

W związku z uprawnieniem zawartym w art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje pismo 
faksem  i  na  podstawie  art.  27  ust.  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  żąda  niezwłocznego 
potwierdzenia faksem otrzymania niniejszego pisma. Niniejsze pismo zostanie także przesłane pocztą 
tradycyjną tj. za pośrednictwem operatora publicznego oraz zamieszczone  na stronie internetowej  pod 
adresem http://www.bip.pupkwidzyn.pl/ i w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

W sprawie podpisania umowy Zamawiający skontaktuje się z Wykonawcą. Zamawiający wezwie 
także  Wykonawcę  do  dokonania  formalności,  jakie  powinny  zostać  dopełnione  po  wyborze  oferty
w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Z poważaniem,
/-/

Jerzy Bartnicki
Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy

Do wiadomości (rozdzielnik):
1. Q-MATIC Poland Sp. z o.o., ul. Żytnia 13 lok. 89, 01-014 Warszawa,
2. Petrosoft.pl Technologie Informatyczne Sp. z o.o., ul. 3 Maja 101, 38-200 Jasło,
3. INFOBOX Sp. z o. o., ul. Kraszewskiego 9, 43-400 Cieszyn,
4. Dasoft S.A., ul. Krucza 16/22, 00-526 Warszawa,
5. MELLON Poland Sp. z o.o. ul. Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa,
6. Q-Media Solution Sp. z o.o., ul. Solec 81B/A-51, 00-382 Warszawa.

Strona 2 z 2


